261

Job

Dñs dedit: dñs abfultit: sicut do  
mino placuit ita factum ē. Sit no  
men dñi benedicūm. In omīb̄ his  
non peccauit iob labijs suis: neq; stul  
tū aliqd contradicūm loquitus ē.

**S. 11.** factum est autem quum quadam  
die uenissent filii di. et flarent co  
ram dñō: uenisset quoq; satan ī  
ter eos. et flaret in conspectu eius:  
ut dicēt dñs ad satan. Vnde ue  
nis? Qui respondens ait. Circum  
ferim te in terris.

trām. et pambulaui eam. Et dirit do  
minus adsathan. Numquid consi  
derasti seruum mīm iob quod non  
sit similis ei in trā: vir simplex et  
rectus timens deum hac recedens  
amalo et adhuc retinens innocen  
tiā? Tu autem commouisti me  
adūsus eum ut affligerem illum  
frustra. Sui respondens satan ait.  
Pelle pelle. et cunctaque habet  
homo dabit pānīm sua. dhoq; n  
mitte manūm tuā. et tange os ei  
et carnēm. et tunc uidebis quod i  
faciem benedicat t. Dicit ḡ dñs ad  
sathan. Scce in manū tua ē. Verūp

tamen animā illius serua. Eges  
sus igitur satan a facie dñi p̄cūs  
fit iob ulcē pessimo. aplanta pe  
dis usq; adūcem eius. Qui testa  
laniem radebat. sedens in sterqui  
linio. Dixit autem illi uxor sua. Ad  
huc p̄manes in simplicitate tua?  
Benedic deo et morere. Qui ait ad il  
lam. Quasi una de mulierib̄ fultas  
loquuta es. Si bona suscepim̄ de  
manu dñi. quare mala non suscep  
neamus. In omīb̄ his non peccauit  
iob labijs suis. Igitur audientes t̄s  
amicū iob omē malum quod acci  
disset euenerunt singlī de loco suo.  
Beliphath themanites. et baldat  
suites et sopher naamatites. condic  
erant em̄ s̄ ut parūt uenientes ui  
scirent eum. et consolarent̄. Cumq;  
leuassent p̄cul ocl̄os suos. non cog  
noverunt eum. et exclamantes plo  
rauerunt. scassisq; uestib; sparserūt  
puluerem sup caput suum in celū.  
Sederuntq; quum eo in trā septem  
dieb; et septem noctib;. et nemoloque  
batur ei ubūm. Videbant enim do  
lorē et uehementem. libet. iii.

262